Quērōr, queri, questus sum. dep. 1 *To complain, to lament, to bewail, or make moan.* 2 *Also, to woe, chirp, or sing.* 1 *Audivi Milonem meum queri per literas injuriam meam,* *Cic.* § *Queri de aliquo, Patetrum aliquo, to expostulate,* *Cic.* 2 *Queruntur in silvis aves, Hor.*

Querquēdūa*, a, f. *A water-fowl called a teal,* *Varr.*

Quērūlūs, a, um. adj. 1 *Full of complaints, querulous.* 2 *Creaking, breaking.* 3 *Croaking.* 4 *Warbling, musical.* 5 *Loud, shrill.* 1 *Nec querulus essem, quamvis,* *Cic.* 2 *Querulas impulsi aura fore,* *Ov.* 3 § *Querula rana, Col.* 4 *Calliope querulas prætentat pollice chordas,* *Or.* 5 *Sub cantu querulæ despice tibia,* *Ho.*

Questus, part. *That has complained.*

Esse deos Erebi crudeles questus, *Ov.*

Questus, ūs. m. *A complaint, a murmuring, a moan, a lamentation.* = Qui questus, qui meror dignus, *Cic.*

Qui, quæ, quod, pron. [Vid. quod]

1 *Who, [et in obliquis, whom] which, that.* 2 *Who? what?* 3 *What a one, what kind of person.*

4 *Because, seeing that.* 5 *For ut.*

6 *For qualis.* 7 *Any.* 8 *In ablat.*

gul in which, by which, wherewith,

in omni genere, tam plur. quam

sing. 9 *Whether.* 10 *Every one, all.*

1 *Misi qui hoc dicere,* *Cic.* 2 *Qui nominat me?* *Ter.* Qui ne vocat? *Plaut.* 3 *Tandem agnōsti qui sieni,* *Ter.* 4 *Pecasē mihi videor, qui a te discesserim,* *Cic.* 5 *Non sum tam insolens, qui Jovem me esse dicam,* *Id.* 6 *Illum eum esse puto, qui esse debet,* *Id.* 7 *Si qui e [vel de] nostris,* *Id.* 8 *Nihil est qui emam,* *Plaut.* 9 *Formicas et musæ contedebant acriter, qua pluris esset,* *Phadr.* 10 *Persuaderem illi, qui sole quo spernere,* *Ter.*

Qui, adv. [ex abl. qui, pre quo, quā, quo] 1 *How, by what means.* 2 *Cum interrog.* 3 *Why.* 1 *Efficie, qui detur tibi,* *Ter.* 2 *Deum, nisi semipternū, qui possimus intellegere?* *Cic.* 3 *Non potest.* *P. A.* Qui? *S.* Quia habet, &c. *Ter.* Hinc Anglice, why.

Quia, conj. cum indic. et subj. *Because, for so much as, for that.*

Quia natura mutari non potest, idcirco, &c. *Cic.*

Quianam. Why, wherefore pray you?

Quianam arbitraire? *Plaut.*

Quianæ [an quia] It is because? Quia

ane auxilio juvat ante levatos?

Virg. Sero. exp. reverā, indeed.

Quicquam, n. Anything. Nil hilare

giūm quicquam assequitur, *Cic.*

Quicque, vel quidque, n. Every thing,

any thing. Interpretando quorsum

quicque pertinet, *Cic.*

Quicquid, whatsoever. Quicquid præ-

ter spem evenit, id omne in lucro

est depritudum, *Ter.*

Quicquæ. 1 *With whom.* 2 *With*

whom? 3 *With which.* 1 *Quicquæ res tibi est, peregrinus est,* *Ter.* 2 *Quicquæ loquitur filius?* *Id.* 3 *Hic est annulus, quicquæ exposita est gnata,* *Id.*

Quicunque, quæcumque, quodcumque. 1 *Whosoever, whatsoever, every one.* 2 *For qualisunque, how mean soever.* 3 *For quantusunque, how great soever.* 1 *Quicunque is est, ei me profiteor inilmum,* *Cic.* Et per mesin. Quæ me cumque vocant terræ, *Virg.* 2 *Orator si modo sum, aut quicunque sum,* *Cic.* 3 *Quæcumque in equite Romano dignitas esse potest,* *Id.*

Quid, n. substantive posit. 1 *What?* 2 *Quid? quod, per Ellipsin, What shall we say besides?* 3 *For qualis-*

what sort of? 4 *Quid illud? rel*

ut al. Quid istud? Formula ægre

concedentis, what means all this? 5 *¶ Quid multa? what need*

of many words? 6 *Indefinite, pro-*

aliquid, any thing. 7 *Why so?* 8 *How?* 9 *How many!* *how great!*

1 *Quid facerent usiueri?* *Cic.* Quid usi verbi est? *What means that?*

Plaut. Quid atatis? *How old?* 1 *Id.*

2 *Quid? quod si ista vera sunt, ratio*

onnis tollitur, *Cic.* 3 *Exponam*

nominis breviter quid hominis

sit, *Id.* 4 *Quid istud? si certum*

est facere, facias, *Ter.* 5 *Gravata*

ille primo: quid multa? imperat, *Cic.* 6 *Si tibi quid feci, aut facio,*

quod placet, *Ter.* 7 *Quid ita?* *Id.* Quid ita non? *Id.* 8 *Quid tibi videatur?* *Cic.* 9 *Dii boni! quid lucri*

est emori? *Id.*

Quidam, quædam, quoddam, et quidam.

Some certain person, or thing

one, such a one. § *Quidam ex phi-*

losophis, *Cic.* *Quidam ex suis*

canibus, *Id.* *Quidam bonorum casi,*

Tac.

Quidem, adv. 1 *Truly, indeed.* 2 *Too,*

also. 3 *An intensive article, de-*

noting earnestness. 4 *At least, how-*

ever. 5 *For the adversative autem,*

but. 1 *Doleo, et mirifice quidem,* *Cic.* 2 *Antonius cum una legione,*

et ea quidem vacillante, L. fratrem

expectat, *Id.* 3 *Ego illud ne qui-*

dem contemnam, quod extremitum

est, *Id.* 4 *Spero me tibi cruxam*

probasse; cupin quidem certe, *Id.* 5 *Phocion apud Philippum regem*

verbo, re quidem ipsa apud Poly-

perchontem, jussus est dicere, Np.

Quidnam, neut. 1 *Wh' busi-*

what matter, what? 2 *What, sine*

inter. 1 *Per mesin. Quid istuc*

nunni monstri est? *Ter.* 2 *Reviso*

quidnam Cheereū lic rerum gerat,

Id.

Quidui, adv. quare nt, i. e. non? vel

quid nisi? *Wh' else? why not?*

Adeōne ad eum? *S. Quidui?* *Ter.*

Quidpiam, cujuspiam. Something,

any thing. Num illi molestæ quid-

piam hæ sunt nuptiae?

Ter.

Quidque, vel Quicque, cujusque. Every-